АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕСОРУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЛИСКИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «29» декабря 2021г. №113
с.Тресоруково

	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

	В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ, администрация Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
постановляет:
1. Признать утратившими силу:
	- постановление администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района от 18.03.2019 № 18 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью дорог местного значения в границах населенных пунктов Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района»;
	- постановление администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района от 18.03.2019 № 19 «Об утверждении Административного регламента осуществления  муниципального земельного контроля на территории Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района»;
	- постановление администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района от 06.04.2020 № 15 «О внесении изменений в постановление администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 18.03.2019 года  № 19 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района»;
	- постановление администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района от 01.03.2021 № 18 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района от 18.03.2019 года №18 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильныхдорог местного значения в границах Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»;

	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тресоруковский муниципальный вестник».
          3.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.
	4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тресоруковского
сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области                                                             Н.А.Минько

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÒÐÅÑÎÐÓÊÎÂÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ËÈÑÊÈÍÑÊÎÃÎÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÂÎÐÎÍÅÆÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

от «

29

»

декабря

2021

г. №

113

ñ.

Òðåñîðóêîâî

Î

ïðèçíàíèè óòðàòèâøèì

è

ñèëó

îòäåëüíûõ

ïîñòàíîâëåíèé

àäìèíèñòðàöèè

Òðåñîðóêîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Ëè

ñêèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Воронежской области

В

соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248

-

ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации», Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Росси

йской

Федерации»

,

в

целях приведения в соответствие с действующим

законодательством РФ

,

администрация

Тресоруковского

сельского поселения

Лискинского муниципально

го района

Воронежской области

п

остановляет:

1.

Признать утратившим

и

силу

:

-

постановление администрации

Тресоруковского

сельского поселения

Лискинского муниципального района

от

18

.03.2019

№

18

«Об утверждении

административного регламента осуществления муниципального контроля

за

сохранностью дорог местного значения в границах населенных пунктов

Тресоруковского

сельского поселения Л

искинского муниципального

района»

;

-

постановление

администрации

Тресоруковского

сельского поселения

Лискинского муниципального района

от

18

.03.2019

№

19

«

Об утверждении